
, *, Financováno: : Evropskou unii
* * NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
C '.TAřN' U)ND

Z VOi\,if|'.)

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

na zhotovení stavby ,,Energetické úspory objektů ab"

kterou podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník uzavřely 23.2.2024 tyto sm/uvnlstrany:

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA - ředitelem Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace ve věcech smluvních.
zastoupená: - provozně technickým náměstkem

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech technických
- vedoucím obchodního oddělení

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech zdravotnické
techniky

IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon: 517 315 100
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a.

2. HALATS s.r.o.

Se sídlem: Hutník 1489, 698 01Veseli nad Moravou
Zastoupená: Serhiy Halats jednatel
IČO: 08047464
DIČ: CZ08047464

Bankovní spojeni: Komerční banka
č.ú:

obchodní společnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v
Brně, v odd. C, č. vI. 111619

(dále jen ,,zhotovitel")

0

Předmět dodatku
výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23.2.2024 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo ,,smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je mimo jiné ve výše uvedené smlouvě provedenidňa spočívajÍcÍho v zateplení
fasády kontaktním zateplovacIm systémem principu ETICS s hlavním tepelným izolantem z minerálnivaty
a světlým povrchem - barevnost odpovídá přilehlé budově. Dále bude zateplena podlaha půdních
prostor, spodní strana bočních arkýřů, ploché střechy arkýřů, odbourány balkóny severní části, zazděny
vybrané otvory severní a západní části, osazeny nové okenní výplně suterénu a osazením nového
systému odvodu dešťových vod.
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací
a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů, zařIzenI, mobiliáře nezbytných pro řádné dokončení



, *, Financováno: : Evropskou unii
* * NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
. " ) 'j ".

C

. .. , ....,,,, .,,, ., .

stavby včetně dodávky, montáže a instalace technického zařIzenI, provedenívšech činností souvisejÍcÍch
s dodávkou stavebních prací a konstrukci, jejichž provedeni je nezbytné pro řádné dokončení díla, např.
zařIzenI staveniště, bezpečnostní opatřeni, včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentaci pro provádění stavby vyhotovenou

záři 2022 (dále jen ,,DPS") a oceněným Soupisem
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen ,,Soupis"), který je Přílohou Č. 2 této
smlouvy.

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením v souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona
o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 2 ke
smlouvě o dílo (dále jen ,,dodatek" nebo ,,dodatek č. 2").

Zdůvodnění: Z důvodů na straně objednatele se smluvnístrany dohodly na těchto změnách uzavřené
smlouvy o dílo spočívajÍcÍch ve změně předmětu smlouvy o dílo ztoho vyp|ývajÍcÍ změny ceny za
poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy:

a) Změna předmětu smlouvy spočÍvajÍcÍ v těchto změnách plnění ve smlouvě dohodnutého
díla podrobně popsaných ve změnovém listu, které tvoří přílohu Č.1 této smlouvy:

ZL 02 Nová příčka a drobné stavební úpravy/pasportizace

b) Změna bodu. č. 1.2 ČI. V. Termíny plnění.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti smluvní strany doplňuji zněnítohoto článku takto:

Skutečné předání a převzetí staveniště bylo z důvodu na straně objednatele provedeno
dne: 26. 03. 2024

C) Změna ceny za poskytnuti celého plněni zhotovitele dle uzavřené. V souvislosti se změnou
předmětu smlouvy uvedenou pod písm. a) tohoto bodu se ruší ustanovení bodu č. 1Článku
VI. Cena uzavřené smlouvy a který se nahrazuje takto:

Nové zněníbodu č. 1článku VI. Cena
1. Cena za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku

5 686 145 KČ bez DPH.

Ke sjednané ceně bez DPH bude připočtena DPH v procentní sazbě odpovídajÍcÍ
zákonné úpravě účinné k datu uskutečnitelného zdanitelného plnění.

P

Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany tímto prohlašuji, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
změnu závazku z uzavřené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše později.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně
uvedeni metadat provede objednatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn do tři měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.



, *, Financováno* * . .* · Evropskou unn* ** * * NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostředí

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a souhlasís nim.

Příloha č. 1 dodatku smlouvy: změnový list č. 2.

Ve VyŠkově dne

NomôGnic0 Vyškov, příspěvková orµnizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZOO839C?O5
tel.: 517 315111fax:517 315 118|194

Ve Veselí nad Moravou dne

objednatel
za Nemocnici Vyškov

JUDr. Zdeněk Horák MBA,
ředitel nemocnice

HALATS s.r.o.

zhotovitel
za HALATS s.r.o.

Serhiy Halats jednatel



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
',"N: t Č)...)

ži'. o ŕ ':. PfC) :"{č)5 " 1·.e 1)1

C

l f

l



* * *
* *

* *
* *

jk * *

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životnIho prostředí
STATN1 FOND
ZIVOTNIHO PROSTREDI
Ceskf REPUBLIKY

číslo ZL: 2

P
C

v

2



Financováno
, , S M-N O ", Ĺ)Evropskou unii Ministerstvo životnIho prostředí ' ° ""' ' "" ""' "'

" C ', ·. i i:t .'lj ,. i':"

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddě|enj/ředite| ORVP):

3



PŘÍLOHA 1ZL 2

Energetické úspory objektů Severní křídlo AB pro potřebu Nemocnice
číslo OZ: 5211200303

Předmět změny: Nová příčka a drobné stavební úpravy/pasportizace

Popis a zdůvodněni změny: Níže uvedené změny jsou provedeny na základě požadavku
daného provozu.

Méněpráce:
Drobné stavební úpravy: Bude upuštěno od hydrofobního nátěru v rozsahu 48,96 m',
konstrukcí tesařských - desky dřevoštěpkové vC. montáže, spojovacích hřebiků/vrutů a
přesunu hmot.

Vícepráce:
Svislé konstrukce/drobné stavební úpravy: Bude doplněna příčka z cihel Heluz 11,5 PlO, malby
z malířských směsi, omítky ostění a doplnění potěru v rámci osazovánívýp|nÍ.


